

Furnizare pac.materiale ptr.lucrari constructii, com.Gura Raului, jud.Sibiu

I.D.: 42707894

Data publicarii 02.05.19 Coduri CPV 44111000-1

Pretul estimativ: 3.381,07 RON - 3.381,07 RON

Descriere: Furnizare pac.materiale ptr.lucrari de constructii, com.Gura Raului, jud.Sibiu.Pachetul va contine: holtsurublemn150*0.0840,organe asamblare25*1.6807,cuie3*5.042,banda izolat1*2.52,derulator 50m1*268.91,var hidratat6*9.2433,lacat3*5.0433,matura1*9.2436,faras plastic1*2.52,teu1/1*13.45,rob tr1/2*23.53,ra32/4*6.3025,cot32/1*7.56,yala usi1*18.49,broasca butuc1*16.81,banda adeziva5*10.0844, var hidratat1*9.2433, red3/4-1/2/3*3.36, mufa3/4/1*7.5625, robinet1/2/1*13.87, disc125/3*2.9411, chei1*10.0800, tn/35/1*4.2,mufa1*5.88,patent1*16.81,antigel1*10.0833,apa 1*1.68,lichid frana1*11.76, cablu3/3.253*3.92, priza1*11.76,coada lemn1*8.4033,cuie1*5.04,burghiu1*10.92,burghiu5/1*10.92,balamale sud2*7.565,conexpand10*1.6810,tabla cutata16*21.0081,folie5*4.6220,vinclu8*4.2013,vopsea spreis*7.5633,colier1*2.52,roataroaba1*43.7,disc 125/2*2.9411,cheie8/1*10.08,elwctrozi1*15.13,surub6/40/24*0.8404,rob ds 3/4/1*17.65,rac furtun1*3.36,lacat2*5.88,dop3/4/2*4.2,banda teflon1*1.68,vopsea kobar1*15.97,manusi1*4.2022,lac kobar1*16.81,pensula 1*4.2,plasa2*260.504,ciment10*17.6470,savana1*187.39,rac furt4*3.3625,intrerupator 1*12.61,cablumy2*4.2017,pensula g2*8.4050,diluant1*5.88,burghiu2*6.7250,cauciuc roaba1*16.81,camera roaba1*8.4,pensula2*8.4050,vopsea spreis*7.5625,gheie auto1*8.4,tub 110/4m1*25.21,robinet1*15.13,otel lat2*29.41,lacat2*8.4050,plasa83*260.5040,innvais1*75.63 lei, fara TVA.